
ł'/ , 

r 

Dziennik Ustaw Nr 2 , 

§ 25. Zaświadczenia; odpisy i wyciągi z rejestru, są 
wydaw.ane na każde pisemne żądanre: / 

' 1) organów jednostki, której wpis dotyczy, 

~) zrzeszenia jednostek, którego członkiem jest jednostka 
wpisana do rejestru" . 

3) organu tworzącego jednostkę lub organu sprawują- . 
cego nadzór nad jednostką, 

4) inne] osoby, która wykaże , w tym swój interes 
prawny. 

, Pdepisy §24 ust. 1 i 3 stosuje się odpqwiednio. 

Poz. 11, 12 i 13 

' § 26. Przepisy niniejszego , rozdziału dotyczące je;d­
nostek badawczo-rozwojowych stosuje się , odpowiednio 
do zrzeszeń tych jednostek. 

Rozdział 3 

Przepis , końcowy. 

§ 27. Rozporządzenie wchodzi w życie zdnięm ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: Z. MessneT 

12 

ROZPORZĄDZENIE RADY , MINISTRów. 

z \dnia 20 stycznia 1986 r. 

zmieniające rozpor,ządzenie w sprawie kwot najniższyclI emerytur i rent. 

Na podstawie art. 67 'ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. 
o zaopatrzeniuemerytdlnym pracowników i ićh rodzin 
(Dz. V. Nr 40, poz. 267 oraz z 19ą4 1'. Nr 52, poz. 268,i 270) , 
zarządza się, co następuje: 

§ L W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 ,lu­
tego lęŚ3 i. w sprawie najniższych emerytur i rent (Dz. U. 
Nr 8, poz. 44) § 1 otrzymuje brzmienie: ' 
,,§ 1. Kwoty najniższych emerytur, rent inwalidzkich 

i J ent rod'iinnych nię mogą być niższe niż : 
l) 7000 zł miesięcznie - emerytura, renta rodzin­

na; renta inwalidzka I i . II grupy oraz rent" 
inwalidzka · IIl grupy dla inwalidów, którZ!y 
bsiągnęli wiek: 55 'lat kobieta i 60 lat rąęż­
czyzna, 

2) 5 200 z~ miesięcznie - renta inwalidika III grupy 
dla inwalidów, którzy nie osiągnęli wieku okre­
ślonego w pkt 1 ". 

§ 2. W związku z . podwyższeniem najniżsiych eme· 
ryt'ur i rent w myśl § l z dniem wejścia 'w , życie rozpo·( 
rządzenia tracą moc: 

1) § 5 uchwały nr 80 Rady Ministrów z dnia 20 .maja 
1985 r. w sprawie podwyższenia ·niektórych emerytur 
r rent rolników ' indywidualnych (Mqnitor ' Polski 
Nr 13, poz. 97), 

2) § 12a uchwały nr 27 Rady Ministrów z dnia 4 , marca 
, 1985 r. w sprawie podwyższenia niektórych emery-_ 
tur i rent (Monitor Polski Nr 4, poz.- 29 t Nr 13, 
poz. /im. 

§ 3. Rozporządzenie ' wchodzi w życie z dniem mar­
ca i986 r. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Messner 

13, 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 20 stycznia 1986 r. 

\ 

w sprawie waloryzacji śWiadczeń emerytalno-rentowych wypłacanych rolnikom indywidualnym i członkom ich 
rodzin ·oraz · wysokości składki na Fundusz Ubezpieczenia.. Społecznego Rolników . 

. Na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 2, art. 22 usi. 2, art. 43 poz. 268, z 1984 r. Nr 52, poz. 269 oraz z 1985 r. Nr 24, 
. ust. 3 pkt l, art. 46 oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia ' poz. 102) zarządza Się, co następuje: 

14 grudnia 1982 t. o ubezpiecz.eniu społecznym rolników ' § ' 1. 1. Emerytury, renty inwalidzkie oraz renty ro-
, in~ywiąualnych i członków ich rodzin (Dz. U. Nr 40, dzinneprzysługujące na podstawie ustawy z dnia. 14 grud-

/ 

/ 

I 


